2

3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.03.2022                Зима                                   № 232
О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта

Правил землепользования и застройки Зиминского городского

муниципального образования
            В целях обеспечения эффективного функционирования системы регулирования землепользования и застройки на основе градостроительного зонирования территории Зиминского городского муниципального образования, в связи с изменением кадрового состава, руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Закона Иркутской области от 23.07.2008 № 59-оз «О градостроительной деятельности в Иркутской области», статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования, администрация Зиминского городского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Зиминского городского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Зиминского городского муниципального образования от 22.05.2018 г. № 700, следующие изменения:

а) включить в состав  Комиссии следующее лицо:

Тараканова Т.Н.    – ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства     Комитета имущественных отношений, архитектуры                                    и   градостроительства   администрации    Зиминского    городского

                                 муниципального образования;

б)..указать новую должность Антоновой Ю.В., секретарь комиссии, главный специалист отдела архитектуры и градостроительства Комитета имущественных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Зиминского городского муниципального образования;
в) исключить из состава Комиссии Альмееву Н.А.

 2. Признать утратившим силу постановление администрации Зиминского городского муниципального образования от 11.05.2021 № 351 «О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки  Зиминского городского муниципального образования».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая Приокская правда» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.zimadm.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа.

Мэр  Зиминского городского

муниципального образования

              А.Н. Коновалов